様式第１号（第５条関係）

令和  年   月   日

薩摩川内市長 岩切 秀雄 様

申請者 住  所

氏  名            ○印

生年月日

電話番号

補助金交付申請書

令和  年度において、下水道への接続のため薩摩川内市公共下水道等接続

補助金の交付を受けたいので、薩摩川内市補助金等交付規則第５条の規定に基

づき、下記のとおり申請します。

記

１ 補助申請額           円

２ 添付書類

⑴ 事業（変更）計画書

⑵ 排水設備工事費の見積書の写し

⑶ 専用住宅を借りている者は、貸主の承諾書

⑷ その他